ברלב ל', אדמון-ריק ג', קרן-אברהם, י', הבר י' (2017). אנשים עם מוגבלות בישראל 2017. מכון ברוקדייל.

כהנא ר'. (2000). לקראת תאוריה של כלתי פורמליות והשלכותיה לנעורים, האוניברסיטה העברית בירושלים.

ראיין, ריצ'ארד ואדוארד דסי. "מוטיבציה פנימית ומוטיבציה חיצונית: הגדרות קלאסיות וכיוונים חדשים". הד החינוך, גיליון 7, כרך פ"ה. תמוז תשע"א, אוגוסט 2011. עמ' 62-68.

**מראה את ההזמנה אותה בנו המתנדבים בשנת שירות. הזמנה זו מניחה כי החניכים הם "מוזמנים" ואילו הש"ש הם המזמינים בצורה שמנציחה את העליונות שלהם לעומת החניכים. בנוסף כותרת סופי השבוע נושא את שם**

הש"ש ולא את החניכים.

מכינות כו"ח ועל הרצף מוזמנים

# סופש"ש ראשון בחיפה